Jefferson Eduardo Zampieri
Leiloeiro Oficial Matr. AARC 137

DIÁRIO DE LEILÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE POR LOTE
Aos oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte um às 10:00 horas, por força do leilão público do(a) SAMAE-TIMBÓ- EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO PARA
ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS N.º 11/2021, LEILÃO PÚBLICO ONLINE, que será realizado exclusivamente de forma eletrônica através do site www.zampierileilao.com.br,
o(s) bem(ns) abaixo descrito(s) foi(ram) arrematado(s) na seguinte forma:

Lote Descrição dos Bens em Leilão Valor Inicial Valor Vendido Comissão Dados do Arrematante

01
ofertas

(67)
Visitas

(410)

UM LOTE DE SUCATAS DIVERSAS CONTENDO: AR
CONDICIONADO, CADEIRAS, 02 CAPACETES DE MOTO,
COBERTURA METÁLICA, ELETRODOMÉSTICOS (TELEVISOR,
FORNOS MICROONDAS E FORNO ELÉTRICO), ELETRÔNICOS,
EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS (ROÇADEIRA, PARAFUSADEIRA,
ESMERILHADEIRA, ENTRE OUTROS), EQUIPAMENTOS
LABORATORIAIS (COLORÍMETROS, TURBIDÍMETRO,
TRANSMISSORES DE NÍVEL, CLORÍMETRO E BOMBAS
DOSADORAS), INFORMÁTICA DIVERSAS (MONITORES, MOUSES,
TECLADOS, FONTES, GABINETES, CAIXINHAS DE SOM, HDS,
ROTEADORES, BATERIAS, CELULARES, CÂMERA FOTOGRÁFICA
DIGITAL, ENTRE OUTROS), MÓVEIS, TELEFONES, VENTILADORES,
VIDRAÇARIAS E OUTROS.

100,00 2.320,00 AV
Agio 2220%

116,00 Apelido: RobiTIMBO, Nome: ROBSON DIEGO
KOCH, CPF: 073.845.469-90, RG: 4914485,
Endereço: Rua Pomerode, 1342, Quinta casa a
esquerda - Pomeranos - Timbó/SC Cep: 89120000
Fone: 47999476600 47991516206
rdiegokoch@gmail.com, Representante: Robson
Diego Koch, CPF: 073.845.469-90

02
ofertas

(86)
Visitas

(349)

UM LOTE DE 02 (DUAS) PRENSAS HIDRÁULICA VERTICAL, E 01
(UMA) CORREIA TRANSPORTADORA (ESTEIRA) PARA
RECICLAGEM (COM LONA INCLUSA).

1.000,00 10.100,00 AV
Agio 910%

505,00 Apelido: kakakah, Nome: KW MÁQUINAS, CNPJ:
17.743.255/0001-47, RG: 257036296, Endereço:
Rodovia BR-470, 8297, KM 60 - Badenfurt -
Blumenau/SC Cep: 89070205 Fone: 4733232323
47991832308 kwmaquinas@kwmaquinas.com.br,
Representante: LUIS AGOSTINHO WOBETO, CPF:
154.575.400-49

03
ofertas

(70)
Visitas

(342)

UM LOTE DE 10 (DEZ) MOTOBOMBAS DE TAMANHOS E MEDIDAS
DIVERSAS, E APROXIMADAMENTE 15KG DE FERRO FUNDIDO
(CONJUNTO DE JUNTAS DE GIBAULT E UM BASTÃO DE BASE
CHATA CILÍNDRICA).

200,00 2.380,00 AV
Agio 1090%

119,00 Apelido: kakakah, Nome: KW MÁQUINAS, CNPJ:
17.743.255/0001-47, RG: 257036296, Endereço:
Rodovia BR-470, 8297, KM 60 - Badenfurt -
Blumenau/SC Cep: 89070205 Fone: 4733232323
47991832308 kwmaquinas@kwmaquinas.com.br,
Representante: LUIS AGOSTINHO WOBETO, CPF:
154.575.400-49

04
ofertas

(0)
Visitas

(230)

UM LOTE DE 01 (UM) KIT GEOFONE ELETRONICO PARA
DETECÇÃO DE VAZAMENTOS, KIT KATECNA ÁGUA, 01 (UM)
HIDROTEST III BSP STD E 01 (UMA) OSMOSE REVERSA 10LT.

600,00 Sem oferta 0,00

Rua São Bernardo, 367 Itoupava Norte Blumenau/SC Cep: 89.052-100

Pag. 1/2

Jefferson Eduardo Zampieri
Leiloeiro Oficial Matr. AARC 137

DIÁRIO DE LEILÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE POR LOTE
Aos oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte um às 10:00 horas, por força do leilão público do(a) SAMAE-TIMBÓ- EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO PARA
ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS N.º 11/2021, LEILÃO PÚBLICO ONLINE, que será realizado exclusivamente de forma eletrônica através do site www.zampierileilao.com.br,
o(s) bem(ns) abaixo descrito(s) foi(ram) arrematado(s) na seguinte forma:

Lote Descrição dos Bens em Leilão Valor Inicial Valor Vendido Comissão Dados do Arrematante

05
ofertas

(36)
Visitas

(370)

UM LOTE DE 01 (UMA) MOTO HONDA CG 125 CARGO, ANO E
MODELO 2003/2004, PLACA MGG-7810, RENAVAM 818089377.

1.000,00 2.900,00 AV
Agio 190%

145,00 Apelido: itamar, Nome: ITAMAR RODESKI
BOURSCHEIDT, CPF: 945.388.839-72, RG:
8091142, Endereço: Rua Nicolau Fischer, 58,  -
Fortaleza - Blumenau/SC Cep: 89056475 Fone:
47991773149 4732222059
itamarrodeski@gmail.com, Representante: Itamar,
CPF:

06
ofertas

(13)
Visitas

(477)

UM LOTE DE 01 (UM) AUTOMÓVEL CAMINHONETE COURIER 1.6
L /1.6 FLEX, FABRICAÇÃO 2004, MODELO 2005, PLACA MCW-7576,
RENAVAM 835476103.

7.000,00 9.400,00 AV
Agio 34%

470,00 Apelido: itamar, Nome: ITAMAR RODESKI
BOURSCHEIDT, CPF: 945.388.839-72, RG:
8091142, Endereço: Rua Nicolau Fischer, 58,  -
Fortaleza - Blumenau/SC Cep: 89056475 Fone:
47991773149 4732222059
itamarrodeski@gmail.com, Representante: Itamar,
CPF:

Lotes: 6 Disponíveis 1 Vendidos 5 9.900,00 27.100,00 1.355,00

Rua São Bernardo, 367 Itoupava Norte Blumenau/SC Cep: 89.052-100

Pag. 2/2

		2021-12-08T10:59:37-0300
	JEFFERSON EDUARDO ZAMPIERI:25316492803

		2021-12-08T10:59:58-0300
	JEFFERSON EDUARDO ZAMPIERI:25316492803